ДОГОВОР N #01НомерДоговора
по доставке питьевой воды

г.Белоярский

        #02Датадоговора
#03НашаОрганизация, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в  лице  #04ДолжностьНашегоДиректора  #05Директор, действующего на основании Устава, с одной стороны, и #06Контрагент, в лице #07ДолжностьДиректораКонтрагента  #08ФИОКонтрагентДиректор, действующего на основании #09ДействующегоНаОснованииКонтрагент, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны,  (в дальнейшем- Стороны) заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора.

1.1 Заказчик поручает, а исполнитель производит услуги по доставке питьевой воды в с.Полноват для нужд хлебопекарни и других нужд из расчета 10 бочек в месяц.

2. Права и обязанности сторон.
Обязанности Исполнителя

2.1 Исполнитель своевременно оказывает услуги по доставке питьевой воды по заявке Заказчика.

2.2  Исполнитель самостоятельно определяет количество специалистов, необходимых для оказания услуг, а также график их работы.
3. Обязанности Заказчика
3.1 Заказчик оплачивает работу Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные в настоящем Договоре.
3.2 Обеспечивает Исполнителя необходимыми для выполнения Договора данными.
4. Размер и порядок оплаты.

4.1 Ориентировочная стоимость работ по данному Договору составляет #10СуммаДоговора (#11СуммаДоговораПрописью) с НДС.  Тариф на услугу по подвозу воды для предприятий, организаций составляет ______ руб. (с учетом НДС) за 1 бочку (200 литров), согласно ПРИКАЗА №__ от  ___________ года.

4.2 Оплата по настоящему договору производится безналичным путем на расчетный счет Исполнителя, ежемесячно до 10 числа, следующего за отчетным, на основании двустороннего Акта об оказании услуг и согласно выставленным Исполнителем Счетов-фактур Заказчику.
4.3 Сумма в счетах-фактурах указывается с учетом НДС.

5. Ответственность сторон и порядок разрешения споров.
   5.1. В случае нарушений условий Договора, все споры и разногласия между сторонами разрешаются путем переговоров, а при не достижении разногласия, руководствуются действующим законодательством РФ.

   5.2 Договор может быть расторгнут по инициативе одной из сторон при неисполнении договорных обязательств другой стороной, либо по взаимному согласию. Сторона обязана сообщить другой стороне о расторжении или изменении договора за 30 дней.

   5.3 Все изменения и дополнения к Договору производятся по соглашению сторон и оформляются в письменном виде.
   5.4 Взаимоотношения сторон не оговоренные настоящим Договором регламентируются действующим законодательством Р.Ф.
6. Срок действия Договора

6.1 Настоящий Договор действует #12НачалоДоговора по  #13ОкончаниеДоговора.
6.2 Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до полного исполнения ими вытекающими из него обязательств.

6.3  Договор на услуги по доставке питьевой воды может быть расторгнут каждой из сторон досрочно с предупреждением другой стороны за 30 дней.

7. Прочие условия

7.1 Договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон.
7.2 Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон.
ИСПОЛНИТЕЛЬ:    #03НашаОрганизация Банк: #14НашиРеквизитыБанка Адрес: #18НашЮрАдрес ИНН #19НашИНН КПП #20НашКПП ОГРН #21НашОГРН ОКПО #22НашОКПО ОКВЭД #23НашОКВЭД

ЗАКАЗЧИК:              #06Контрагент

 #15РеквизитыКонтрагента
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

                                        ЗАКАЗЧИК:

	#16ДиректорСокр

	#17ДиректорКонСокр

М.П.

М.П.

                                                                                                                     «Утверждаю»

                                                                                                                    Директор ОАО «ЮКЭК-Белоярский»

                                                                                                                    _____________________В.В.Кооль

Расчет объемов и стоимости услуг

По доставке питьевой воды в бочках, предоставляемых

#06Контрагент (к договору по доставке питьевой воды в бочках #01НомерДоговора от #02Датадоговора)

	Наименование услуги
	Кол-во бочек в мес.
	Тариф руб/бочку с НДС
	Стоимость руб. с НДС за мес.

	Доставка питьевой воды в бочках за месяц
	10
	247,20
	2472

Начальние ПТО____________________С.В.Тарасов

Исп.Кухтинова М.М. тел.62-900 добю113